
CTA. NOMBRE SALDO ANTERIOR SALDO ACTUALABONOSCARGOS

PALACIO MUNICIPAL S/N, SAN IGNACIO, SINALOA. MSI-850101-CG7

MUNICIPIO DE SAN IGNACIO

NUMEROFECHA

AUXILIARES Y MAYOR DE ENERO A DICIEMBRE DE 2023

TIPO CONCEPTO REFERENCIA

1244 : Equipo de Transporte  8,038,167.27 751,800.00 2,725,000.00 6,064,967.27

 6,064,967.27  2,626,400.00  751,800.00  7,939,567.27Automóviles y Equipo Terrestre1244  1

 1,679,991.00  1,252,900.00  751,800.00  2,181,091.00PRESIDENCIA1244  1  000011

 250,000.00  0.00  0.00  250,000.00CAMIONETA MARCA FORD LINEA F-150 

MODELO 2013 SERIE 

1FTMF1CM1DKD76236 COLOR PLATA 

1244  1  000011  000009

 150,000.00  0.00  0.00  150,000.00CAMION M.A.S.A. OMNIBUS  MOD.1974 

SERIE 39SOMEX3100-3127 MOTOR 

8VA259222 ESCOLAR PLACAS 7RGA99

1244  1  000011  000011

 260,000.00  0.00  0.00  260,000.00SUBURBAN MARCA CHEVROLET 

MODELO 2002 SERIE 

3GNEC16R02G250966 OCHO 

1244  1  000011  000030

 1.00  0.00  0.00  1.00S-10 MARCA CHEVROLET TIPO 

PICK-UP MODELO 2000 SERIE 

1GCCS1945YK174312

1244  1  000011  000050

 124,790.00  0.00  0.00  124,790.00CAMIONETA TIPO PICKUP MARCA 

FORD MODELO 1999 SERIE 

3FTDF1722XMA40343

1244  1  000011  000053

 143,400.00  0.00  0.00  143,400.00AUTOMOVIL MARCA FORD FIESTA 

MODELO 2014 SERIE 

MAJFP1GD35C127583 4 CILINDROS 

1244  1  000011  000054

 751,800.00  0.00  751,800.00  0.00CHEVROLET CHEYENNE Z71 DOBLE 

CABINA 4X4 2018 BLANCA 

3GCUK9EC6JG552330 8 CILINDROS 

1244  1  000011  000055

 0.00  751,800.00D- REGISTRO DE BAJA DE ACTIVOS FIJOS BIENES 

PROPIEDAD DEL AYUNTAMIENTO POR EQUIPO DE 

TRANSPORTE DE PRESIDENCIA SEGUN ACTA DE 

CABILDO 39 EN PUNTO 8 DEL ORDEN DEL DIA DE FECHA 

24 DE ABRIL DEL 2023

 18 24/abr./2023

 0.00  1,252,900.00  0.00  1,252,900.00CHEVROLET CHEYENNE Z71 DOBLE 

CABINA 4X4 PAQUETE B 2023 BLANCO 

3GCUD9ED0PG259597 8 CILINDROS 

1244  1  000011  000056

 1,252,900.00  0.00DD- 026828| VEHICULO  MARCA CHEVROLET, CHEYENNE 

DOBLE CABINA 4X4 B, SERIE 3GCUD9ED0PG259597 

MODELO 2023

 136 24/abr./2023

 190,000.00  0.00  0.00  190,000.00DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL1244  1  000012

 190,000.00  0.00  0.00  190,000.00CAMIONETA MARCA FORD PICK-UP 

TIPO LOBO MODELO 2010 SERIE 

1FTMF1EVXAKB14183 COLOR PLATA 

1244  1  000012  000006

 150,000.00  0.00  0.00  150,000.00OFICIALIA MAYOR1244  1  000014

 150,000.00  0.00  0.00  150,000.00CAMIONETA FORD PICK UP F-250 

MODELO 2003 SERIE 

3FTEF17WX3MB08647 POL-0470

1244  1  000014  000005

 170,000.00  0.00  0.00  170,000.00REGIDORES1244  1  000015

 170,000.00  0.00  0.00  170,000.00COMBI BLANCA MOD-2000 SERIE 

9BWGC17X1YP012052 MOTOR 

ACD029375 PLACAS VKW-4712

1244  1  000015  000001

 134,000.00  0.00  0.00  134,000.00DIRECCION DE EDUCACION PARA LA 

CULTURA Y LAS ARTES

1244  1  000016

 100,000.00  0.00  0.00  100,000.00CAMIONETA DODGE WAGOEN DIESEL 

MODELO 2010 SERIE 

KMFWB3XH3AU200998 BLANCA 12 

1244  1  000016  000001

 34,000.00  0.00  0.00  34,000.00TSURU1244  1  000016  000002

 70,096.59  0.00  0.00  70,096.59DEPTO.COMPRAS1244  1  000018

 70,096.59  0.00  0.00  70,096.59CAMION PICK-UP DODGE 1996 

TM141509 COMPRAS

1244  1  000018  000001

 327,006.59  0.00  0.00  327,006.59UNIDAD DE MANTENIMIENTO, 

VERIFICACION Y MANTENIMIENTO

1244  1  000019

 70,096.59  0.00  0.00  70,096.59CAMION PICK-UP CHEVROLET 1997 

1GCEC247XV2150815 TALLER 

MUNICIPAL

1244  1  000019  000001

 128,455.00  0.00  0.00  128,455.00CAMION PICK-UP MARCA DODGE 

MODELO 2001 SERIE 

3B7HC16X31M508191

1244  1  000019  000002

 128,455.00  0.00  0.00  128,455.00CAMION PICK-UP MARCA DODGE 

MODELO 2001 SERIE 

3B7HC16X21M508179

1244  1  000019  000003
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 125,000.00  0.00  0.00  125,000.00SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO1244  1  000020

 125,000.00  0.00  0.00  125,000.00CAMIONETA FORD LOBO 4X2 MANUAL 

COLOR ROJO BRAVIO OSCURO 

MODELO 2006 SERIE 

1244  1  000020  000001

 0.00  908,100.00  0.00  908,100.00DEPARTAMENTO DE LOGISTICA1244  1  000022

 0.00  908,100.00  0.00  908,100.00CAMIONETA MARCA CHEVROLET  

LINEA SILVERADO 3500 MODELO 2022 

COLOR BLANCA DOBLE RODADO 

1244  1  000022  000001

 908,100.00  0.00DD- 025766| CAMIONETA DOBLE RODADO CHEVROLET 2023 82 21/feb./2023

 0.00  465,400.00  0.00  465,400.00TESORERIA MUNICIPAL1244  1  000023

 0.00  465,400.00  0.00  465,400.00CAMIONETA PICK UP CHEVROLET S-10 

MODELO 2023 MAX PAQ E CREW CAB 

2.4L 4X2 E SERIE LSFAM3AB1PA074325

1244  1  000023  000001

 465,400.00  0.00DD- 026240| CAMIONETA PICK UP CHEVROLET S-10 MAX PAQ 

E CREW CAB 2.4L 4X2 E
 86 21/mar./2023

 1,244,100.00  0.00  0.00  1,244,100.00DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA1244  1  000031

 150,000.00  0.00  0.00  150,000.00CAMIONETA FORD PICK UP MODELO 

2003 SERIE 3FTEF17W53MB08653

1244  1  000031  000014

 349,500.00  0.00  0.00  349,500.00VEHICULO MARCA TOYOTA HILUX 

DOBLE CABINA, 4 PUERTAS, MODELO 

2019 COLOR BLANCO/NEGRO NUM DE 

1244  1  000031  000035

 372,300.00  0.00  0.00  372,300.00CAMIONETA NUEVA MARCA NISSAN 

MODELO 2019,NP300 FRONTIER LE T/M 

AC 6 VEL, COLOR AZUL NO. DE SERIE 

1244  1  000031  000036

 372,300.00  0.00  0.00  372,300.00CAMIONETA NUEVA MARCA NISSAN 

MODELO 2019,NP300 FRONTIER LE T/M 

AC 6 VEL, COLOR PLATA NO. DE SERIE 

1244  1  000031  000037

 290,762.75  0.00  0.00  290,762.75DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS1244  1  000041

 134,762.75  0.00  0.00  134,762.75CAMIONETA TIPO PICKUP MARCA 

DODGE MODELO 2000 SERIE 

3B7HC16X0YM215097

1244  1  000041  000026

 156,000.00  0.00  0.00  156,000.00CAMIONETA FORD LOBO 4X2 SPORT 

AUTOMATICO COLOR ROJO 

BRILLANTE MODELO 2008 SERIE 

1244  1  000041  000027

 198,551.59  0.00  0.00  198,551.59MAQUINARIA PESADA1244  1  000042

 70,096.59  0.00  0.00  70,096.59CAMIONETA NISSAN CAJA CORTA 

NISSAN 1997 1SCAD21VK00104 

MAQUINARIA PESADA

1244  1  000042  000002

 128,455.00  0.00  0.00  128,455.00CAMION PICK-UP MARCA DODGE 

MODELO 2001 SERIE 

3B7HC16X41M508183

1244  1  000042  000003

 119,513.75  0.00  0.00  119,513.75PARQUES Y JARDINES1244  1  000043

 119,513.75  0.00  0.00  119,513.75CAMION PICK-UP MARCA DODGE 

MODELO 2002 SERIE 

3B7HC16X22M300627

1244  1  000043  000001

 499,655.00  0.00  0.00  499,655.00ALUMBRADO PUBLICO1244  1  000044

 128,455.00  0.00  0.00  128,455.00CAMION PICK-UP MARCA DODGE 

MODELO 2001 SERIE 

3B7HC16X91M508176

1244  1  000044  000001

 371,200.00  0.00  0.00  371,200.00CAMION TIPO CANASTILLA PLUMA 

MARCA CHEVROLET MODELO 3500 

AÑO 2002 NUMERO DE SERIA 

1244  1  000044  000002

 688,290.00  0.00  0.00  688,290.00FONDOS FEDERALES SEGURIDAD 

PUBLICA

1244  1  003912

 420,790.00  0.00  0.00  420,790.00CAMIONETA SILVERADO 2500 MARCA 

CHEVROLET MODELO 2013 SERIE 

3GCNC9EA5DG283032 POL-3032

1244  1  003912  000001

 267,500.00  0.00  0.00  267,500.00CAMIONETA MARCA FORD F-150 

MODELO 2013 SERIE 

1FTMF1CMXDKF82574 1 TONELADA 6 

1244  1  003912  000002

 178,000.00  0.00  0.00  178,000.00FONDOS FEDERALES1244  1  004911

 178,000.00  0.00  0.00  178,000.00TESORERIA MUNICIPAL1244  1  004911  001000

 178,000.00  0.00  0.00  178,000.00UNIDAD DODGE NITRO SLT 4 

CILINDROS MODELO 2008 PLATA/GRIS 

SERIE 1D86T58K58W124252

1244  1  004911  001000  000001

 0.00  98,600.00  0.00  98,600.00Carrocerías y Remolques1244  2
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 0.00  98,600.00  0.00  98,600.00DEPARTAMENTO DE LOGISTICA1244  2  000022

 0.00  98,600.00  0.00  98,600.00CAJA PARA CAMIONETA CHEVROLET 

2023 TIPO ESTACA COLOR BLANCO 

COMPLETA CON LUCES, TOLVAS Y 

1244  2  000022  000001

 98,600.00  0.00DD- 026277| CAJA PARA CAMIONETA CHEVROLET 2023 TIPO 

ESTACA CLAREA CON RELLENO DE 40CM 1M DE ALTO 

PISO DE TABLO COLOR BLANCO COMPLETAS CON 

LUCES, TOLVAS Y LODERAS

 118 17/mar./2023

 6,064,967.27  2,725,000.00  751,800.00  8,038,167.27GRAN TOTAL...:
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